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Yeşil dönüşüm, çevre dostu ve sürdürülebilir uygulamaların firmalar içinde 
benimsenmesi ve yaygınlaştırılması sürecini ifade eder. Bu dönüşümün önemi, 
birçok açıdan vurgulanabilir ve bu sürecin temelini sürdürülebilirlik kültürü 
oluşturur. Yeşil dönüşümün önemini ve sürdürülebilirlik kültürünün rolünün 
firmamız için bazı anahtar noktalarını şu şekilde sıralayabiliriz;

Çevresel Etkilerin Azaltılması: Yeşil dönüşüm, çevresel etkileri en aza indirgemeyi 
hedefler. Karbon ayak izini azaltma, enerji verimliliğini artırma ve atık yönetimini 
geliştirme gibi uygulamalar, doğal kaynakların daha verimli kullanılmasına katkı 
sağlar.

İklim Değişikliği ile Mücadele: Sürdürülebilirlik kültürü, sera gazı emisyonlarını 
azaltarak ve karbon nötr işlemler benimseyerek iklim değişikliği ile mücadeleye 
katkıda bulunur. Yeşil enerji kaynaklarının kullanılması ve enerji tasarrufu gibi 
uygulamalar, bu hedeflere ulaşmada önemlidir.

Kaynakların Korunması: Sürdürülebilirlik kültürü, doğal kaynakların korunmasına 
odaklanır. Su tasarrufu, ormansızlaşmanın engellenmesi ve denizlerin korunması 
gibi çevresel projeler, bu amaçla önemlidir. 

Ekonomik Faydalar: Yeşil dönüşüm, enerji tasarrufu, atık azaltma ve çevresel 
sürdürülebilirlikle ilgili diğer uygulamalar sayesinde işletmeler için maliyet 
tasarrufları sağlayabilir. Ayrıca, yeşil teknolojilerin ve çevre dostu ürünlerin 
pazarlanması, yeni iş fırsatları yaratabilir. Bu faydalar ve tasarruflara; ofis 
ortamında kâğıt kullanımının en aza indirilmesi, elektronik ortama geçilmesi, 
elektrik ve klima kullanımında tasarruf yapılması, hurda atık yönetimi ve 
üretimde fire verilmesinin minimuma indirilerek aşırı üretimin önüne geçilmesi 
örnek verilebilir.
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Sosyal Sorumluluk: Sürdürülebilirlik kültürü, firmaların sosyal sorumluluklarını yerine 
getirmesine yardımcı olur. Çevre dostu uygulamalar, müşteriler ve çalışanlar 
tarafından olumlu bir şekilde algılanır ve şirketin itibarını artırır.

Rekabet Avantajı: Yeşil dönüşüm, kuruluşların ve tabii bizim Arı Döküm olarak 
rekabet avantajı elde etmesine yardımcı olabilir. Çevre dostu ürünler ve iş 
uygulamaları, tüketicilerin ve müşterilerin gözünde çekici hale gelir. Böylelikle bu 
uygulamalarla öne çıkarak bu alanda da kendimizi göstermiş oluruz. 

Uzun Vadeli Sürdürülebilirlik: Yeşil dönüşüm ve sürdürülebilirlik kültürü, şirketlerin 
uzun vadeli başarı ve dayanıklılığını destekler. Kaynakların sürdürülebilir bir şekilde 
kullanılması, organizasyonların gelecekte de büyümesine olanak tanır. Yeşil 
dönüşümün ve sürdürülebilirlik kültürünün başarılı olabilmesi için firmaların liderlik, iş 
süreçleri, teknoloji ve çalışan katılımı gibi birçok farklı alanı içermesi gerekebilir. Aynı 
zamanda, bu dönüşümün uzun vadeli bir hedef olduğu ve sadece firmalar için değil, 
tüm toplumlar için önemli olduğu unutulmamalıdır. Şunu da akılda bulundurmalıyız ki; 
her şey bir kişi, bir düşünce ile başlar. Bugün yeşil dönüşüm adına atılan her bir adım 
her geçen gün bizi daha da ileriye götürecektir.  

Asena Şimşek
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Bu yazıda, Arı Ltd'nin 25 yıl önce iskele sektörüne adım atarak başladığı yolculuğu 
ve sürdürülebilirlik kültürünün önemini ele alacağım. Bu uzun yolculuk boyunca 
sürdürdüğümüz ilkeler ve başarılarımızı vurgulamak beni gururlandırıyor.

Arı Ltd olarak, iskele sektöründe 25 yıl önce ilk adımımızı attığımızda, bu alandaki 
potansiyel ve heyecan bizi derinden etkilemişti. İlk müşterimiz olan SGB, 
ürünlerimizin sadece iskele parçaları değil aynı zamanda emniyet parçaları 
olduğunu vurgulayarak bize ilham verdi. Bu, sürdürülebilirlik ve güvenlik odaklı bir 
yaklaşımın temellerini atmamıza neden oldu. Ayrıca, ürünlerimizin sürekli gelişmesi 
ve iyileştirilmesi konusundaki kararlılığımızı sürdürdük. Bu, işimizi ve ürünlerimizi 
rekabetçi ve yenilikçi kılmamıza yardımcı oldu. Sürdürülebilirlik, işimizin merkezinde 
yer alıyor. Ürünlerimizin tasarımından üretimine kadar her adımda çevresel etkileri 
en aza indirgemek ve enerji verimliliğini artırmak için çalışıyoruz. Aynı zamanda, 
işletme maliyetlerimizi düşürmek ve müşterilerimize daha çevre dostu çözümler 
sunmak için sürekli çaba gösteriyoruz.

Biz, sürdürülebilirlik kültürünün iş dünyasında önemini kabul ediyor ve bu kültürü en 
üst düzeye taşıma kararlılığımızı sürdürüyoruz. Çevremize ve topluma daha iyi 
hizmet etmek, gelecek nesillere daha yaşanabilir bir dünya bırakmak için elimizden 
gelenin en iyisini yapmaya devam edeceğiz.

Sürdürülebilirlik ve kalite, Arı Ltd'nin temel değerlerinden biridir. Geleceğe daha 
sürdürülebilir bir dünya inşa etmek için işimize olan bağlılığımızı sürdürerek, bu 
önemli misyonu başarmak için birlikte çalışmaya devam edelim.
 

Saygılarımla,
Ezgi Murat
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Her Şey  Gelecek İçin
Her şey gelecek için başlıklı yazıma başlamadan önce sevinçli ve güzel birkaç habere dikkat çekmek 
istiyorum. Müşterilerimiz tarafından zorlu ve güzel denetimden geçtik heyecan dolu bir denetimdi bu 
denetimde yapmış olduğumuz tüm her şeyin karşılığını aldık. Başarı ekip işidir tüm ekip arkadaşlarımı 
tebrik ederim. Şimdi ise asıl konuya gelebiliriz.

Sürdürülebilirlik ve karbon ayak izi 
gibi önemli konular üzerinde 
çalışmaktayız. Amacımız çevre, 
emisyonlar ve doğal 
kaynaklarımızın korunması için 
gerekli önlemleri almak ve gelecek 
nesillerin yaşayabileceği 
sürdürülebilir bir dünya bırakmaktır. 
Sürdürülebilirlik, gelecekteki 
nesillere yaşanabilir bir dünya 
bırakabilmek için vazgeçilmez bir 
kavramdır. Doğal kaynakların 
korunması, enerji verimliliği, atık 
yönetimi gibi sürdürülebilirlik 
ilkeleri, çevre dostu politikaları ve 
uygulamalarla desteklemekteyiz. 
Bu ilkeleri benimseyen kuruluş ve 
bireyler olarak, doğal kaynakların sürdürülebilir bir şekilde kullanılmasını sağlayarak geleceğe yönelik 
güçlü bir adım atmış olacağız. Çevre dostu uygulamaları benimseyecek ve karbon ayak izlerini 
azaltacak önlemler alacaklardır. Arı Ltd olarak bir önceki sayıda belirtmiş olduğum gibi yeni 
fabrikamız, sadece üretim süreçlerinde değil, aynı zamanda çevresel sürdürülebilirlik konusunda da 
önemli adımlar atmamızı sağladı. Enerji verimliliğine sahip olan fabrikamız, yenilenebilir enerji 
kaynaklarından güç alarak çevreye duyarlı bir üretim yaptığımızın göstergesidir. Bu konuda sadece 
çalıştığımız çevre ve bölgede değil tüm hayatımızda önlem almamız gerekiyor. Gündelik yapacağımız 
basit ama etkili hareketle dahi bu konuda çevremizi bilgilendirebiliriz. Sürdürülebilirlik kültürünü tüm 
hayatımıza yaymamız uygulamamız gereken bir konudur. Hiç bir aile çocuklarını kötü ve kirli miras 
bırakmak istemezken en büyük mirasımız Dünya ve fikirlerimizi kötü bırakmaktayız. Hep birlikte daha 
iyi bir dünya için çabalamalı ve yarışmalıyız. Sizlere günlük hayatta basit ama etkili tavsiyeler 
veriyorum.

İsmail Kılıç

Enerji Tasarruflu Ekipmanlarını Kullanın

Kişisel Araç Kullanımını En Aza İndirmeye Çalışın

Kağıt Tasarrufu Yapın

İhtiyaçlarınız Kadar Tüketim Ve Alım Yapın

Yeşil Alanları Koruyun Ve Çöp Atmayın

Çöplerinizi Ayrıştırın 

Atık Yağlarınızı Lavabodan Dökmeyin   

Ön önemlisi bilinçlenin ve bilinçlendirin



Popülasyon dinamiklerini etkileyen biyolojik, demografik ya da çevresel faktörler, nüfus 
yoğunluğunu değiştiren önemli güçler olmasının yanı sıra insan topluluklarının hayatta kalabilmek 
adına üretim ve tüketim amaçlı kullandığı kaynakların da başında geliyor. Ancak bu durum, 
antropojenik (insan kaynaklı) parametrelerden kaynaklanan doğal kaynaklarda azalma ve çevresel 
kirlilik gibi problemleri de beraberinde getiriyor. Tüm bunlar ekosistemler üzerinde değiştirici etkiler 
yaratırken bu değişikliklerin geliştirici etkiler olmasının sağlanmasında sürdürülebilirlik kavramı 
anahtar kelime olarak öne çıkıyor.

Sürdürülebilir değişimin sağlanmasında önemli bir yere sahip olan yenilenebilir enerji kaynakları son 
yıllarda önem kazanmış olsa da özellikle sanayileşmenin yoğun olduğu ülkeler, enerji kaynağı olarak 
fosil yakıtları kullanmaya devam ediyor. 2019 yılında dünya genelinde kullanılan toplam enerji 
kaynaklarına bakıldığında enerji üretim kaynaklarının yaklaşık %84’ünü hala fosil yakıtların 
(doğalgaz, kömür ve yağ) oluşturduğu görülüyor. Sürdürülebilir kullanımı pek mümkün olmayan fosil 
yakıtların, ekosistem üzerinde yarattığı birçok olumsuz çevresel etki var ve  bu çevresel etkilerin 
başında şüphesiz iklim değişikliği geliyor.

YEŞİL BÜYÜME VE YEŞİL DÖNÜŞÜM NE HEDEFLİYOR?

Bu noktada “çevre odaklı sürdürülebilir ekonomik büyüme” modeli olarak adlandırılan yeşil büyüme 
ve yeşil dönüşüm kavramları önem kazanıyor.  OECD’nin (Organisation for Economic Co-operation 
and Development / Ekonomik Kalkınma ve İşbirliği Örgütü) tanımına göre, yeşil büyüme doğal 
varlıkların, refahımızın dayandığı kaynakları ve çevresel hizmetleri sağlamaya devam etmesi ve aynı 
zamanda ekonomik büyüme ile gelişmeyi de teşvik etmesi anlamını taşıyor. Yeşil dönüşüm kavramı 
da yenilenebilir enerji kullanımı teşviki sebebiyle daha az karbon yoğun olana geçiş fırsatı ve 
dekarbonize edilmiş küresel ekonomiyi teşvik eden bir kavram olarak karşımıza çıkıyor.

Temelde iklim değişikliği ve kaynakların verimli kullanımı için geliştirilmiş bu kavramlar hem 
ekonomik hem de çevresel sürdürülebilirliği kapsıyor. Yeşil dönüşüm kavramı sorumlu üretim ve 
tüketim başta olmak üzere tüm ekonomik faaliyetlerin çevresel hedeflerle tasarımını gerektirirken 
aşağıdaki uygulamaların tamamını kapsayan geniş bir çerçeve oluşturuyor:

Yeşil dönüşüme
neden ihtiyacımız var?
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• Üretimde kaynak verimliliği (eko-verimlilik)
• Yenilenebilir enerji kaynağı kullanımı (fosil kaynak kullanımının bırakılması)
• Döngüsel ekonomi/üretime geçiş
• Uluslararası düzeyde oluşturulan kapsayıcı politikaların entegrasyonu ve sürdürülebilir 
kalkınma hedefi (yol haritası)
• Dijital dönüşümün sağlanması
• Teknolojik ve inovatif temiz üretim tekniklerinin geliştirilmesi
• Sürdürülebilir kentlerin oluşturulması
• Adil dönüşümün sağlanması



AB’NİN YENİ BÜYÜME YOL 
HARİTASINDA YEŞİL DÖNÜŞÜM 
VURGUSU

Avrupa Birliği’nin 2019 yılında açıkladığı büyüme 
yol haritası AB Yeşil Mutabakatı’nda yeşil 
dönüşümün kaçınılmaz olduğu açıkça belirtiliyor. 
Yeşil Mutabakat’ta daha önceki uluslararası iklim 
kongrelerinde belirtilen bilimsel gerçeklerin 
ışığında küresel ölçekte yeni bir ekonomik 
büyüme yolu çizmenin önemi ve bu yolda 
gerçekleştirilmesi hedeflenen stratejiler 
açıklanıyor. 

2050 yılında karbon nötr olmayı hedefleyen AB, 
bu doğrultuda hareket ederek, kapsayıcı 
stratejiler ile riskleri fırsata çevirmeyi hedefliyor 
ve bu stratejiler kapsamında en başta sıfır 
karbona ulaşmada önemli rol oynayan 
taksonomi, kritik araçlardan biri olarak görülüyor. 
İklim değişikliği ile mücadelede yapılacak yeni 
yatırımların sınıflandırılmasında yol gösterici 
olması sebebiyle önemli olan taksonomi, ayrıca 
döngüsel ekonomi ve çevresel olumsuz etkilerin 
azaltılması gibi konuların AB Taksonomi 
Regülasyonu çerçevesinde değerlendirilerek 
ekonomik faaliyetlerin de sürdürülebilirlik 
merkezinde oluşmasına olanak sağlıyor.

AB, Yeşil Mutabakat kapsamında yeşil dönüşümü 
teşvik ve finanse etmek için ayırdığı en az 1 
trilyon Euro’luk yatırımı sağlayacak başta 
“InvestEU” gibi finansal araçlar aracılığıyla, 
dönüşüm için ihtiyaç duyulacak finansal 
kaynakların yaratılmasını amaçlıyor. Fonlama 
için ayrılan bütçeler, iklim değişikliğinde yaşanan 
değişikliklerin giderilmesinde “yeşil dönüşüm”ün 
kritik role sahip olduğunun altını çiziyor.
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Her bünyede, büyük veya küçük, çok uluslu şirkette veya tek kişilik adi ortaklıkta, alışılagelmiş şekilde 
işleri ilerletmek daima daha kolaydır. Neler yapılacağı belli olur, fazla düşünce gerektirmez, bir şekilde 
sonuç verir. 

Ancak teknoloji geliştikçe bu tip eski, manuel rutinler araç olmaktan çıkar, yük olmaya başlar. Esas 
mesele bunu algılamak, şirketin işleyişinin iyileştirilmesi için neler gerektiğin fark etmek.

Prosesleri geliştirmek için dışarıdan danışmanlık desteği alınabildiği gibi, kullanan görevlilerin biraz 
vakit ayırarak da çok ciddi sonuçlar elde etmeleri mümkün.

ARI DOKÜM olarak son birkaç sene içinde çok ciddi yazılım yatırımını yaptık. Bunlardan en önemlileri 
Mikro, SmartFactory, Fays.

‘Mikro kurumsal kaynak planlaması’ yazılımını uzun süredir kullanmamıza rağmen, kullanımımız çok 
yüzeysel kalıyordu. Danışmanlık firması ne kadar destek verse de, şirketimizin işleyişinde tüm 
ihtiyaçlarımızı tam olarak bilemez ve bize hazır çözüm sunamaz.

Operasyon bölümü olarak bu konuda ekstra efor vererek, günlük işlerimizden vakit ayırarak, Mikro’nun 
verebileceği raporları Excel tabloları ile entegre ederek, farklı bölümlerimizin kullandığı verileri tek tıkla 
önlerine sunuyor hale getirdik.
 
Bunun birkaç olumlu yansıması oldu. En önemlisi, her bölümü manuel veri girişinden kurtardık ve bu 
boşalan vakitlerini diğer önemli operasyonlarına ayırmalarına imkân verdik. Ayrıca tüm bölümlerin 
kullandıkları tablolar aynı olunca, herkesin ‘tek dilden’ konuşmasını sağladık. Özellikle ürün yelpazemiz 
300’den fazla kalemden oluştuğunu düşündüğümüzde, yanlış ürün kodu veya ürün ismi kullanıldığında 
ciddi sorun olabilecekken, söz konusu ihtimallerini ortadan kaldırmış olduk.

Tabii ki teknolojinin sınırı yoktur, ne almak istediğini bildiğin sürece, bunu elde etmenin yolu kesinlikle 
bulunur. Biz de bu yönde çalışmalarımızı sürdüreceğiz.
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Yazılımlar, Özeğitim, İnisiyatif

Batın Özdemir
Operasyon Sorumlusu



Verimlilik; ekonomide üretim kapasitesinin 
artırılması, rekabet gücünün geliştirilmesi ve 
büyümenin hızlandırılması açısından önem 
taşımaktadır. İşletme verimlilik artışı elde etmek 
için elindeki üretim kaynaklarını daha akılcı bir 
şekilde kullanmak zorundadır. Gelişmiş yazılım 
sistemlerine olan ihtiyaç her geçen gün artarken, 
işletme verimliliğini artıracak yazılım çözümleri 
karmaşık projelerin başarıyla tamamlanmasını 
sağlamaktadır.

İşletme verimliliğini artıracak yazılım çözümleri; 
emek, sermaye, malzeme ve enerji gibi 
kaynakların da etkin kullanımını sağlayıp, 
işletmede üretimi kolaylaştırma, maliyeti 
düşürme ve üretim akışının hızlandırılmasını 
sağlamaktadır.  İşletme verimliliğini artıracak 
yazılım çözümleri işletmeye en az girdiyle en 
fazla çıktıyı üretme imkânı sunduğunu gibi 
elindeki kaynaklarla daha fazla üretmek ya da 
aynı üretim miktarı için ne kadar az kaynak 
harcaması gerektiğinin analizlerine de 
ulaşmamızı sağlamaktadır. İşletmemiz ile ilgili 
önemli adımlar atarken ya da işlerimizin takibini 
gerçekleştirirken, verimliliğimizi artıran 
yazılımların sunduğu ölçümleme ve raporlama 
sistemlerinden de faydalanıp, işletmemizin 
karlılığını raporlayabiliriz.

İşletme Verimliliğini Artıracak Yazılım 
Çözümlerinin Faydaları Nelerdir?

İşletme verimliliğini artıracak yazılım 
çözümlerinin faydaları; İşletmeninin iş süreçlerini 
geliştirmesini sağlar. İşletmeler arasında veya 
işletme birimleri arasında bütünleşmeyi 
sağlayarak, kişiler arasındaki bilgi alışverişini ve 
paylaşımını artırır. 
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YAZILIM 
ENTEGRASYONU: 
VERİMLİLİĞİ 
NASIL ARTIRIRIZ?

Elif DEMİR.



Günümüzün teknolojinin hızla 
ilerlemesi, iş süreçlerini 
dijitalleştirmenin ve veri odaklı 
bir yaklaşım benimsemenin 
işletmelere büyük faydalar 
sağladığını gösteriyor. Ancak bu 
dönüşümün maliyetleri de göz 
ardı edilmemelidir.

Dijital Dönüşüm Nedir?

Dijital dönüşüm, işletmelerin 
geleneksel iş süreçlerini dijital 
teknolojiler kullanarak 
dönüştürdüğü bir süreçtir. Bu, 
veri analitiği, otomasyon, bulut 
bilişim ve yapay zeka gibi dijital 
araçların kullanılmasını içerir. 
Dijital dönüşüm, işletmelerin 
daha rekabetçi, verimli ve 
müşteri odaklı hale gelmelerine 
yardımcı olur.

Maliyetler: Dijital Dönüşümün 
Göz Ardı Edilmemesi Gereken 
Kısmı

Dijital dönüşümün işletmelere 
getirdiği faydalar açıktır, ancak 
bu faydaların yanı sıra ciddi 
maliyetleri de vardır. İşte bazı 
maliyetler:

1. Teknoloji Yatırımları: Dijital 
dönüşüm için gereken donanım 
ve yazılım yatırımları büyük bir 
maliyet oluşturabilir. Özellikle 
küçük işletmeler için bu 
yatırımlar büyük bir bütçe 
gerektirebilir.

2. Rekabet Avantajı: Dijital 
dönüşüm, işletmelere rakiplerine 
göre daha hızlı tepki verme 
yeteneği kazandırır ve rekabet 
avantajı elde etmelerine 
yardımcı olur.

3. Müşteri Memnuniyeti: Dijital 
araçlar, müşteri deneyimini 
iyileştirir ve müşteri 
memnuniyetini artırır.

4. Veri Analitiği ve Karar Destek: 
Dijital dönüşüm, daha fazla 
veriye erişim sağlar, bu da daha 
iyi kararlar almayı kolaylaştırır.

5. Yenilik ve Büyüme: 
Dijitalleşme, yeni ürün ve 
hizmetlerin geliştirilmesini teşvik 
eder ve büyümeyi destekler.

Dijital Dönüşüm: İşletmeler için 
Maliyet ve Faydaları

Günümüzün teknolojinin hızla 
ilerlemesi, iş süreçlerini 
dijitalleştirmenin ve veri odaklı 
bir yaklaşım benimsemenin 
işletmelere büyük faydalar 
sağladığını gösteriyor. Ancak bu 
dönüşümün maliyetleri de göz 
ardı edilmemelidir.

Firdevs Sena Erbil

2. Personel Eğitimi: Dijital 
teknolojilerin kullanılabilmesi için 
personelin eğitilmesi gerekir. 
Eğitim maliyetleri ve işten 
uzaklaştırma süreleri dikkate 
alınmalıdır.

3. Veri Güvenliği ve Uyum 
Maliyetleri: Dijital verilerin 
güvende tutulması ve veri 
düzenlemelerine uyum sağlama 
gereksinimleri önemlidir ve 
maliyetli olabilir.

4. Süreç Dönüşümü Maliyetleri: İş 
süreçlerinin dijitalleştirilmesi, 
yazılım ve süreç mühendisliği 
maliyetlerini içerir.

5. Dış Kaynak Kullanımı: 
Danışmanlar veya dış hizmet 
sağlayıcılarına olan harcamalar.

Faydalar: Dijital Dönüşümün 
İşletmelere Sunduğu Avantajlar

Dijital dönüşümün maliyetlerini 
göz önünde bulundurduğumuzda, 
işletmelere sağladığı faydalar göz 
ardı edilemez. İşte bazı 
faydalarını sizlerle paylaşıyorum;

1. Verimlilik Artışı: İş süreçlerinin 
otomasyonu, işletmelerin daha 
hızlı ve daha verimli çalışmasını 
sağlar.
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Dijital Dönüşüm: 
İşletmeler için Maliyet ve Faydaları



11 Ağustos 2023 tarihinde, Arı Döküm ailesi 
olarak büyük bir gurur ve mutlulukla 25. yıl 
etkinliğimizi kutladık. Bu özel günde, firmamızın 
başarılarına, dayanıklılığına ve birlikte 
geçirdiğimiz yıllara odaklandık. Arkadaşlarımız 
ve meslektaşlarımızla bir araya gelerek, bu 
anlamlı kilometre taşını kutladık. Ekip 
arkadaşlarımızla, iş birliğimizin ve 
dayanışmamızın gücünü bir kez daha hissettik. 
Arı Döküm, sadece bir iş yeri değil, bir aile gibi 
hissettiğimiz bir yer haline geldi. Her birimizin bu 
ailedeki yeri, 25 yıllık bu başarı öyküsünün 
vazgeçilmez bir parçası oldu. 

Barbekü etkinliği sırasında, güzel yemeklerin 
tadını çıkarırken, eski anıları yad ettik ve yeni 
hatıralar oluşturduk. Bu etkinlik, iş 
arkadaşlarımızla daha kişisel bir bağ kurma 
fırsatı sundu ve işteki dayanışmanın dışında da 
birbirimize destek olduğumuzu hissettik.25 yıl 
boyunca neler başardık ve gelecekte neler 
yapabiliriz konusunda konuştuk. Arı Döküm 
olarak, sürekli gelişme ve büyüme 
yolculuğumuza devam ediyoruz. 25 yıl boyunca 
sahip olduğumuz başarıları geleceğe taşımanın 
heyecanı içindeyiz. Bu özel gün, Arı Döküm 
ailesinin birlikte geçirdiği her yılın ve her 
çabasının bir kutlamasıydı. Gelecekte daha 
büyük başarılara ve daha fazla birlikte geçirilen 
yıla ilerlerken, bu özel etkinliğin mutluluğunu ve 
birliği hatırlayarak devam ediyoruz.
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25 Yıl Mutluluğu: 
Arı Döküm Ailesi
Bir Arada



Arı, veya yurtdışındaki tüm müşterilerimizin 
daha çok alışkın olduğu yazılışı ile Ari, farklı 
dillerde düşünebileceğimizden çok daha fazla 
anlama sahip. Hepsi birbirinden farklı olsa da, 
tamamı olumludur ve şirketimizi anlatmak için 
kullanılabilir.

Tabii ki, Türkçe ile başlayalım. Çalışkan, takım 
ruhunu önemseyen ve ortaya müthiş bir ürün 
çıkaran ARI’larımızın yerini hiçbir şey tutamaz.

Yunanca’da Ari "en iyi" veya "üstün" anlamına 
geliyor ve Aristoteles, Ariadne, Ariana gibi 
isimlerde kullanılıyor.

Arı, Eski İskandinav dilinde, İzlandaca’da, Faroe 
dilinde, Danimarka dilinde, Norveççe’de ve 
İsveççe'de kullanılan bir isimdir ve “kartal” 
anlamına gelir. Yükseklerde uçan, ileriyi görebilen 
kartallar tüm kültürlerde sevilen ve saygı duyulan 
kuşlardır.

Arnavut dilinde Arı "altın" anlamına gelir ve erkek 
ismi olarak kullanılır.

Arı, İbranice'de yaygın olarak kullanılan bir erkek 
ismidir ve “Aslan” anlamına gelir. Güçlü, adil, 
önderlik yapan aslanlar asla doğrulardan 
vazgeçmez ve seçtikleri yolda emin adımlarla 
ilerler.Badaga dilinde (Hindistan Yarımadası'nın 
güneyinde yer alan Tamil Nadu eyaletinde 
konuşulan dil) Ari, "güneş benzeri" anlamına gelir 
ve erkek ismi olarak kullanılır.‘Çalışkan’, ‘en iyi’, 
‘yükseklerde uçan’, ‘parlayan’, ‘güçlü’, ‘liderlik 
yapan’, ‘aydınlatan’ gibi sıfatların hakkını vermek 
için var gücümüzle çalışıyoruz ve partnerlerimizin 
bizi böyle görmeleri bizi çok mutlu ediyor.
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Adı Üstünde: ARI

Truth, like gold, is to be obtained
not by its growth, but by washing
away from it all that is not gold.

- Leo Tolstoy

Evgheni Doncev


